
18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Junior Femmine
Finale

MAN 2'07.82

Serie 1
1 4 SCARABELLI Alice Antonia 1998 ITA Team Insubrika - Creval 1'01.66 1'05.33 2'06.99
2 5 GIUSSANTI Melissa 1997 ITA Team Insubrika - Creval 1'02.31 1'06.66 2'08.97
3 6 VOLPI Matilde 1998 ITA Team Insubrika - Creval 1'02.55 1'08.48 2'11.03
4 3 BAILO Gaia 1997 ITA Team Insubrika - Creval 1'03.52 1'10.12 2'13.64
5 2 GRILLO Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.97 1'09.50 2'14.47
6 7 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.63 1'09.52 2'15.15
7 8 MINOTTI Federica 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'05.99 1'09.98 2'15.97
8 1 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.28 1'14.11 2'20.39

    Pubblicata: 05/05/2013 ore 10:49

Serie 2
1 3 GIORDANI Simona 1997 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'06.65 1'10.26 2'16.91
2 4 PASCOTTO Giuditta 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'05.65 1'11.60 2'17.25
3 6 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.20 1'10.57 2'17.77
4 5 LOFFREDO Alice 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'07.10 1'12.63 2'19.73
5 2 FRATELLO Federica 1997 ITA Centro Nuoto Bollate 1'07.96 1'13.72 2'21.68
6 8 MEAZZO Carolina 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.44 1'13.98 2'23.42
7 1 BACCHI Gaia 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'10.76 1'15.41 2'26.17
8 7 CREMONESI Laura 1997 ITA Canottieri Nino Bixio 1'09.52 1'17.43 2'26.95

    Pubblicata: 05/05/2013 ore 10:46

Serie 3
1 5 TERRANEO Margherita 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'05.82 1'11.43 2'17.25
2 4 MONTERMINI Lidia 1998 ITA Nuotatori Modenesi 1'09.80 1'15.39 2'25.19
3 6 RATTI Alice Albina 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'14.10 1'18.52 2'32.62
4 3 CAPRARA Francesca 1998 ITA Nuotatori Modenesi 1'13.68 1'19.10 2'32.78
5 2 D'AMICO Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'17.27 1'22.65 2'39.92
6 7 SEGALLA Virginia 1998 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'17.97 1'22.66 2'40.63
7 1 SATTANINO Giulia 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'20.55 1'22.15 2'42.70

    Pubblicata: 05/05/2013 ore 10:43
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18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Junior Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 2'07.82

1 SCARABELLI Alice Antonia 1998 ITA Team Insubrika - Creval 1'01.66 1'05.33 2'06.99
2 GIUSSANTI Melissa 1997 ITA Team Insubrika - Creval 1'02.31 1'06.66 2'08.97
3 VOLPI Matilde 1998 ITA Team Insubrika - Creval 1'02.55 1'08.48 2'11.03
4 BAILO Gaia 1997 ITA Team Insubrika - Creval 1'03.52 1'10.12 2'13.64
5 GRILLO Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.97 1'09.50 2'14.47
6 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.63 1'09.52 2'15.15
7 MINOTTI Federica 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'05.99 1'09.98 2'15.97
8 GIORDANI Simona 1997 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'06.65 1'10.26 2'16.91
9 PASCOTTO Giuditta 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'05.65 1'11.60 2'17.25

TERRANEO Margherita 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'05.82 1'11.43 2'17.25
11 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.20 1'10.57 2'17.77
12 LOFFREDO Alice 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'07.10 1'12.63 2'19.73
13 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.28 1'14.11 2'20.39
14 FRATELLO Federica 1997 ITA Centro Nuoto Bollate 1'07.96 1'13.72 2'21.68
15 MEAZZO Carolina 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.44 1'13.98 2'23.42
16 MONTERMINI Lidia 1998 ITA Nuotatori Modenesi 1'09.80 1'15.39 2'25.19
17 BACCHI Gaia 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'10.76 1'15.41 2'26.17
18 CREMONESI Laura 1997 ITA Canottieri Nino Bixio 1'09.52 1'17.43 2'26.95
19 RATTI Alice Albina 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'14.10 1'18.52 2'32.62
20 CAPRARA Francesca 1998 ITA Nuotatori Modenesi 1'13.68 1'19.10 2'32.78
21 D'AMICO Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'17.27 1'22.65 2'39.92
22 SEGALLA Virginia 1998 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'17.97 1'22.66 2'40.63
23 SATTANINO Giulia 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'20.55 1'22.15 2'42.70
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